
MACEDONIAN 
Според законите за заштита на лични податоци, имате право да дознаете зошто ги земаме овие податоци, дали тоа е 
задолжително и што планираме да правиме со нив.  Вие исто така имате право да ги добиете сите податоци кои ги 
чуваме за вас и да правите поправки.  За да дознаете повеќе, телефонирајте ни на (                       ) и побарајте да 
зборувате со Privacy Contact Officer.  Ако ви треба преведувач, телефонирајте на 131 450. 


